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FE XI SANT'ANNA (0803027C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Torneo FE XI SANT'ANNA 0803027C

Luogo PISIGNANO DI VERNOLE  [Lecce - Puglia]
Periodo 16-08-2008 - 20-08-2008

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - RIZZO R.

Partecipanti 24

Sito Internet

Santeramo Domenico       

1Pino Orlando             

2
Vitale Romualdo          

3
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FE XI SANT'ANNA (0803027C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Santeramo Domenico       5.5 ITA 26.5029.5021.5021.75 1443 1429 1660 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1995

2 2 NC Pino Orlando             5.0 ITA 27.5030.5022.0017.75 1473 1431 1590 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1992

3 1 NC Vitale Romualdo          5.0 ITA 26.0026.0020.507.75 1494 1415 1574 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

4 15 NC Varvaglione Antonio      5.0 ITA 25.5028.5020.509.50 1422 1452 1610 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1995

5 21 NC De Giorgi Francesca      5.0 ITA 25.5027.5020.0015.00 1371 1447 1606 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1993

6 7 NC Murra Bruno              4.5 ITA 22.0023.5017.0010.50 1449 1397 1500 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

7 18 NC Ripa Francesco           4.0 ITA 26.0029.0021.007.50 1416 1451 1502 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

8 3 NC Politi Giuseppe          4.0 ITA 26.0028.5020.5014.50 1464 1438 1489 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1982

9 9 NC Carrisi Mirko            4.0 ITA 25.0025.0019.504.75 1443 1371 1422 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1991

10 6 NC Filosi Marco             4.0 ITA 23.0026.0018.0012.25 1449 1428 1479 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1998

11 19 NC Santeramo Alessia        3.5 ITA 25.5028.0020.5014.50 1410 1415 1416 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1998

12 4 NC Angeletti Carlo          3.5 ITA 24.0026.5019.008.50 1455 1393 1394 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

13 20 NC Murra Jolanda            3.5 ITA 23.0025.5017.5013.75 1392 1440 1440 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1994

14 16 NC Ragno Roberto            3.5 ITA 20.0022.0016.0013.25 1419 1420 1421 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1997

15 23 NC De Angelis Michael B.    3.5 ITA 17.0018.5013.506.75 1365 1436 1493 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1993

16 8 NC Paolillo Gaia            3.0 ITA 22.5024.5017.504.00 1449 1414 1365 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1998

17 22 NC Longo Riccardo           3.0 ITA 20.0020.0014.502.00 1368 1422 1373 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

18 14 NC Minerba Paolo            3.0 ITA 20.0020.0015.002.00 1440 1422 1373 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1997

19 24 NC De Giorgi Maria Nicoletta3.0 ITA 20.0020.0015.500.75 1206 1425 1301 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1998

20 5 NC Santeramo Cristina       2.5 ITA 21.5023.5016.505.25 1455 1406 1305 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 1997

21 12 NC D'Urbano Gabriele        2.5 ITA 17.0017.0013.002.75 1440 1381 1280 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2001

22 17 NC Pede Stefano             2.0 ITA 25.0027.5020.009.25 1416 1428 1271 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1991

23 11 NC D'Urbano Andrea          1.5 ITA 19.5019.5015.002.50 1440 1370 1141 7 1 1 5 3 1 1 1 4 0 0 4 0 0 1997

24 13 NC Longo Giacomo            0.0 ITA 20.0021.5015.000.00 1326 1404 670 7 0 0 7 2 0 0 2 5 0 0 5 0 0 2001
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FE XI SANT'ANNA (0803027C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Angeletti Carlo          ITA PUG LE 1455 1393 1394 1995 M 130870

9 NC Carrisi Mirko            ITA PUG LE 1443 1371 1422 1991 M 116894

11 NC D'Urbano Andrea          ITA PUG LE 1440 1370 1141 1997 M 131678

12 NC D'Urbano Gabriele        ITA PUG LE 1440 1381 1280 2001 M 131677

23 NC De Angelis Michael B.    ITA PUG TA 1365 1436 1493 1993 M 132174

21 NC De Giorgi Francesca      ITA PUG LE 1371 1447 1606 1993 F 115249

24 NC De Giorgi Maria NicolettaITA PUG LE 1206 1425 1301 1998 F 130354

6 NC Filosi Marco             ITA TRE TN 1449 1428 1479 1998 M 125957

13 NC Longo Giacomo            ITA PUG LE 1326 1404 670 2001 M 139149

22 NC Longo Riccardo           ITA PUG LE 1368 1422 1373 1992 M 135826

14 NC Minerba Paolo            ITA PUG LE 1440 1422 1373 1997 M 138963

7 NC Murra Bruno              ITA PUG LE 1449 1397 1500 1996 M 135122

20 NC Murra Jolanda            ITA PUG LE 1392 1440 1440 1994 F 135123

8 NC Paolillo Gaia            ITA PUG BT 1449 1414 1365 1998 F 134780

17 NC Pede Stefano             ITA PUG LE 1416 1428 1271 1991 M 129870

2 NC Pino Orlando             ITA PUG LE 1473 1431 1590 1992 M 130504

3 NC Politi Giuseppe          ITA PUG LE 1464 1438 1489 1982 M 137318

16 NC Ragno Roberto            ITA PUG BT 1419 1420 1421 1997 M 134786

18 NC Ripa Francesco           ITA PUG LE 1416 1451 1502 1991 M 125505

19 NC Santeramo Alessia        ITA PUG BT 1410 1415 1416 1998 F 134783

5 NC Santeramo Cristina       ITA PUG BT 1455 1406 1305 1997 F 134843

10 NC Santeramo Domenico       ITA PUG BT 1443 1429 1660 1995 M 120952

15 NC Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1422 1452 1610 1995 M 134805

1 NC Vitale Romualdo          ITA PUG BR 1494 1415 1574 1995 M 119414
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 NC Vitale Romualdo          5.0 ITA | 13 B 1 | 15 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 1

2 2 NC Pino Orlando             5.0 ITA | 14 N 1 | 18 B 1 | 19 N 1 | 10 B Â½ | 21 N 0 | 1 B 1 | 7 B Â½ | 1

8 3 NC Politi Giuseppe          4.0 ITA | 15 B 0 | 4 N 1 | 12 B 1 | 18 N 1 | 10 N Â½ | 9 B 0 | 6 B Â½ | 1

12 4 NC Angeletti Carlo          3.5 ITA | 16 N Â½ | 3 B 0 | 23 N 1 | 20 B 1 | 1 N 0 | 18 B 0 | 24 B 1 | 1

20 5 NC Santeramo Cristina       2.5 ITA | 17 B Â½ | 21 N 0 | 16 N 0 | 23 B 1 | 20 N 0 | 12 B 1 | 14 N 0 | -1

10 6 NC Filosi Marco             4.0 ITA | 18 N 0 | 14 B 1 | 20 N Â½ | 16 B 1 | 15 N 0 | 8 B 1 | 3 N Â½ | -1

6 7 NC Murra Bruno              4.5 ITA | 19 B 0 | 11 B 1 | 18 N 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 1

16 8 NC Paolillo Gaia            3.0 ITA | 20 N 0 | 22 B 1 | 15 N 0 | 14 B 1 | 18 B 0 | 6 N 0 | 17 B 1 | 1

9 9 NC Carrisi Mirko            4.0 ITA | 21 B 0 | 13 N 1 | 24 B 1 | 15 B 0 | 22 N 1 | 3 N 1 | 10 B 0 | 1

1 10 NC Santeramo Domenico       5.5 ITA | 22 N 1 | 20 B 1 | 1 N 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 21 B Â½ | 9 N 1 | -1

23 11 NC D'Urbano Andrea          1.5 ITA | 23 B 0 | 7 N 0 | 14 N 0 | 13 B 1 | 12 B Â½ | 24 N 0 | 22 N 0 | -1

21 12 NC D'Urbano Gabriele        2.5 ITA | 24 N 1 | 19 B 0 | 3 N 0 | 22 B 0 | 11 N Â½ | 5 N 0 | 13 B 1 | -1

24 13 NC Longo Giacomo            0.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 0 | 22 N 0 | 11 N 0 | 24 B 0 | 14 N 0 | 12 N 0 | -3

18 14 NC Minerba Paolo            3.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 11 B 1 | 8 N 0 | 23 N 0 | 13 B 1 | 5 B 1 | 1

4 15 NC Varvaglione Antonio      5.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 7 N 0 | 18 N 1 | -1

14 16 NC Ragno Roberto            3.5 ITA | 4 B Â½ | 17 N 0 | 5 B 1 | 6 N 0 | 19 B Â½ | 22 B 1 | 20 N Â½ | 1

22 17 NC Pede Stefano             2.0 ITA | 5 N Â½ | 16 B 1 | 21 N Â½ | 1 B 0 | 7 N 0 | 23 B 0 | 8 N 0 | -1

7 18 NC Ripa Francesco           4.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 4 N 1 | 15 B 0 | 1

11 19 NC Santeramo Alessia        3.5 ITA | 7 N 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 21 B 0 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 23 N Â½ | -1

13 20 NC Murra Jolanda            3.5 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 5 B 1 | 19 N Â½ | 16 B Â½ | 1

5 21 NC De Giorgi Francesca      5.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 2 B 1 | 10 N Â½ | 1 N 0 | -1

17 22 NC Longo Riccardo           3.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 13 B 1 | 12 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 11 B 1 | 1

15 23 NC De Angelis Michael B.    3.5 ITA | 11 N 1 | 24 0 | 4 B 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 17 N 1 | 19 B Â½ | 0

19 24 NC De Giorgi Maria Nicoletta3.0 ITA | 12 B 0 | 23 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | 0
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PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE XI SANT'ANNA (0803027C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Angeletti Carlo          ITA 1455 7 3.50 4.10 -0.6 -18 1393.711394 1995 M 130870

9 NC Carrisi Mirko            ITA 1443 7 4.00 4.20 -0.2 0 1371.431422 1991 M 116894

11 NC D'Urbano Andrea          ITA 1440 7 1.50 4.10 -2.6 -75 1370.571141 1997 M 131678

12 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1440 7 2.50 4.00 -1.5 -42 1381.291280 2001 M 131677

23 NC De Angelis Michael B.    ITA 1365 6 3.50 2.40 1.1 33 1436.001493 1993 M 132174

21 NC De Giorgi Francesca      ITA 1371 7 5.00 2.80 2.2 66 1447.711606 1993 F 115249

24 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1206 6 2.00 1.40 0.6 24 1425.501301 1998 F 130354

6 NC Filosi Marco             ITA 1449 7 4.00 3.70 0.3 9 1428.861479 1998 M 125957

13 NC Longo Giacomo            ITA 1326 7 0.00 2.70 -2.7 -114 1404.43670 2001 M 139149

22 NC Longo Riccardo           ITA 1368 7 3.00 3.00 0 6 1422.861373 1992 M 135826

14 NC Minerba Paolo            ITA 1440 7 3.00 3.70 -0.7 -15 1422.431373 1997 M 138963

7 NC Murra Bruno              ITA 1449 7 4.50 4.00 0.5 15 1397.571500 1996 M 135122

20 NC Murra Jolanda            ITA 1392 7 3.50 3.00 0.5 15 1440.001440 1994 F 135123

8 NC Paolillo Gaia            ITA 1449 7 3.00 3.80 -0.8 -24 1414.711365 1998 F 134780

17 NC Pede Stefano             ITA 1416 7 2.00 3.40 -1.4 -42 1428.861271 1991 M 129870

2 NC Pino Orlando             ITA 1473 7 5.00 3.90 1.1 33 1431.861590 1992 M 130504

3 NC Politi Giuseppe          ITA 1464 7 4.00 3.80 0.2 9 1438.291489 1982 M 137318

16 NC Ragno Roberto            ITA 1419 7 3.50 3.50 0 0 1420.711421 1997 M 134786

18 NC Ripa Francesco           ITA 1416 7 4.00 3.10 0.9 27 1451.571502 1991 M 125505

19 NC Santeramo Alessia        ITA 1410 7 3.50 3.50 0 3 1415.571416 1998 F 134783

5 NC Santeramo Cristina       ITA 1455 7 2.50 4.00 -1.5 -45 1406.141305 1997 F 134843

10 NC Santeramo Domenico       ITA 1443 7 5.50 3.60 1.9 57 1429.291660 1995 M 120952

15 NC Varvaglione Antonio      ITA 1422 7 5.00 3.20 1.8 54 1452.001610 1995 M 134805

1 NC Vitale Romualdo          ITA 1494 7 5.00 4.30 0.7 27 1415.141574 1995 M 119414
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FE XI SANT'ANNA (0803027C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Vitale Romualdo          ITA 1494   |  13 NC Longo Giacomo            ITA 1326 1 - 0

2 14 NC Minerba Paolo            ITA 1440   |  2 NC Pino Orlando             ITA 1473 0 - 1

3 3 NC Politi Giuseppe          ITA 1464   |  15 NC Varvaglione Antonio      ITA 1422 0 - 1

4 16 NC Ragno Roberto            ITA 1419   |  4 NC Angeletti Carlo          ITA 1455 Â½ - Â½

5 5 NC Santeramo Cristina       ITA 1455   |  17 NC Pede Stefano             ITA 1416 Â½ - Â½

6 18 NC Ripa Francesco           ITA 1416   |  6 NC Filosi Marco             ITA 1449 1 - 0

7 7 NC Murra Bruno              ITA 1449   |  19 NC Santeramo Alessia        ITA 1410 0 - 1

8 20 NC Murra Jolanda            ITA 1392   |  8 NC Paolillo Gaia            ITA 1449 1 - 0

9 9 NC Carrisi Mirko            ITA 1443   |  21 NC De Giorgi Francesca      ITA 1371 0 - 1

10 22 NC Longo Riccardo           ITA 1368   |  10 NC Santeramo Domenico       ITA 1443 0 - 1

11 11 NC D'Urbano Andrea          ITA 1440   |  23 NC De Angelis Michael B.    ITA 1365 0 - 1

12 24 NC De Giorgi Maria Nicoletta ITA 1206   |  12 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1440 0 - 1
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FE XI SANT'ANNA (0803027C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Varvaglione Antonio      1 ITA 1422   |  1 NC Vitale Romualdo          1 ITA 1494 0 - 1

2 2 NC Pino Orlando             1 ITA 1473   |  18 NC Ripa Francesco           1 ITA 1416 1 - 0

3 10 NC Santeramo Domenico       1 ITA 1443   |  20 NC Murra Jolanda            1 ITA 1392 1 - 0

4 12 NC D'Urbano Gabriele        1 ITA 1440   |  19 NC Santeramo Alessia        1 ITA 1410 0 - 1

5 21 NC De Giorgi Francesca      1 ITA 1371   |  5 NC Santeramo Cristina       0.5 ITA 1455 1 - 0

6 17 NC Pede Stefano             0.5 ITA 1416   |  16 NC Ragno Roberto            0.5 ITA 1419 1 - 0

7 4 NC Angeletti Carlo          0.5 ITA 1455   |  3 NC Politi Giuseppe          0 ITA 1464 0 - 1

8 6 NC Filosi Marco             0 ITA 1449   |  14 NC Minerba Paolo            0 ITA 1440 1 - 0

9 7 NC Murra Bruno              0 ITA 1449   |  11 NC D'Urbano Andrea          0 ITA 1440 1 - 0

10 8 NC Paolillo Gaia            0 ITA 1449   |  22 NC Longo Riccardo           0 ITA 1368 1 - 0

11 13 NC Longo Giacomo            0 ITA 1326   |  9 NC Carrisi Mirko            0 ITA 1443 0 - 1

12 23 NC De Angelis Michael B.    1 ITA 1365   |  24 NC De Giorgi Maria Nicoletta0 ITA 1206 0 - 1 F
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FE XI SANT'ANNA (0803027C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Vitale Romualdo          2 ITA 1494   |  10 NC Santeramo Domenico       2 ITA 1443 0 - 1

2 19 NC Santeramo Alessia        2 ITA 1410   |  2 NC Pino Orlando             2 ITA 1473 0 - 1

3 21 NC De Giorgi Francesca      2 ITA 1371   |  17 NC Pede Stefano             1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

4 3 NC Politi Giuseppe          1 ITA 1464   |  12 NC D'Urbano Gabriele        1 ITA 1440 1 - 0

5 20 NC Murra Jolanda            1 ITA 1392   |  6 NC Filosi Marco             1 ITA 1449 Â½ - Â½

6 18 NC Ripa Francesco           1 ITA 1416   |  7 NC Murra Bruno              1 ITA 1449 1 - 0

7 15 NC Varvaglione Antonio      1 ITA 1422   |  8 NC Paolillo Gaia            1 ITA 1449 1 - 0

8 9 NC Carrisi Mirko            1 ITA 1443   |  24 NC De Giorgi Maria Nicoletta1 ITA 1206 1 - 0

9 23 NC De Angelis Michael B.    1 ITA 1365   |  4 NC Angeletti Carlo          0.5 ITA 1455 0 - 1

10 16 NC Ragno Roberto            0.5 ITA 1419   |  5 NC Santeramo Cristina       0.5 ITA 1455 1 - 0

11 14 NC Minerba Paolo            0 ITA 1440   |  11 NC D'Urbano Andrea          0 ITA 1440 1 - 0

12 22 NC Longo Riccardo           0 ITA 1368   |  13 NC Longo Giacomo            0 ITA 1326 1 - 0
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FE XI SANT'ANNA (0803027C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Pino Orlando             3 ITA 1473   |  10 NC Santeramo Domenico       3 ITA 1443 Â½ - Â½

2 19 NC Santeramo Alessia        2 ITA 1410   |  21 NC De Giorgi Francesca      2.5 ITA 1371 0 - 1

3 17 NC Pede Stefano             2 ITA 1416   |  1 NC Vitale Romualdo          2 ITA 1494 0 - 1

4 18 NC Ripa Francesco           2 ITA 1416   |  3 NC Politi Giuseppe          2 ITA 1464 0 - 1

5 9 NC Carrisi Mirko            2 ITA 1443   |  15 NC Varvaglione Antonio      2 ITA 1422 0 - 1

6 4 NC Angeletti Carlo          1.5 ITA 1455   |  20 NC Murra Jolanda            1.5 ITA 1392 1 - 0

7 6 NC Filosi Marco             1.5 ITA 1449   |  16 NC Ragno Roberto            1.5 ITA 1419 1 - 0

8 24 NC De Giorgi Maria Nicoletta1 ITA 1206   |  7 NC Murra Bruno              1 ITA 1449 0 - 1

9 8 NC Paolillo Gaia            1 ITA 1449   |  14 NC Minerba Paolo            1 ITA 1440 1 - 0

10 12 NC D'Urbano Gabriele        1 ITA 1440   |  22 NC Longo Riccardo           1 ITA 1368 0 - 1

11 5 NC Santeramo Cristina       0.5 ITA 1455   |  23 NC De Angelis Michael B.    1 ITA 1365 1 - 0

12 11 NC D'Urbano Andrea          0 ITA 1440   |  13 NC Longo Giacomo            0 ITA 1326 1 - 0
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FE XI SANT'ANNA (0803027C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC De Giorgi Francesca      3.5 ITA 1371   |  2 NC Pino Orlando             3.5 ITA 1473 1 - 0

2 10 NC Santeramo Domenico       3.5 ITA 1443   |  3 NC Politi Giuseppe          3 ITA 1464 Â½ - Â½

3 1 NC Vitale Romualdo          3 ITA 1494   |  4 NC Angeletti Carlo          2.5 ITA 1455 1 - 0

4 15 NC Varvaglione Antonio      3 ITA 1422   |  6 NC Filosi Marco             2.5 ITA 1449 1 - 0

5 7 NC Murra Bruno              2 ITA 1449   |  17 NC Pede Stefano             2 ITA 1416 1 - 0

6 8 NC Paolillo Gaia            2 ITA 1449   |  18 NC Ripa Francesco           2 ITA 1416 0 - 1

7 22 NC Longo Riccardo           2 ITA 1368   |  9 NC Carrisi Mirko            2 ITA 1443 0 - 1

8 16 NC Ragno Roberto            1.5 ITA 1419   |  19 NC Santeramo Alessia        2 ITA 1410 Â½ - Â½

9 20 NC Murra Jolanda            1.5 ITA 1392   |  5 NC Santeramo Cristina       1.5 ITA 1455 1 - 0

10 11 NC D'Urbano Andrea          1 ITA 1440   |  12 NC D'Urbano Gabriele        1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 23 NC De Angelis Michael B.    1 ITA 1365   |  14 NC Minerba Paolo            1 ITA 1440 1 - 0

12 13 NC Longo Giacomo            0 ITA 1326   |  24 NC De Giorgi Maria Nicoletta1 ITA 1206 0 - 1

FSI - FE XI SANT'ANNA (0803027C) - PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

FE XI SANT'ANNA (0803027C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Santeramo Domenico       4 ITA 1443   |  21 NC De Giorgi Francesca      4.5 ITA 1371 Â½ - Â½

2 2 NC Pino Orlando             3.5 ITA 1473   |  1 NC Vitale Romualdo          4 ITA 1494 1 - 0

3 7 NC Murra Bruno              3 ITA 1449   |  15 NC Varvaglione Antonio      4 ITA 1422 1 - 0

4 3 NC Politi Giuseppe          3.5 ITA 1464   |  9 NC Carrisi Mirko            3 ITA 1443 0 - 1

5 4 NC Angeletti Carlo          2.5 ITA 1455   |  18 NC Ripa Francesco           3 ITA 1416 0 - 1

6 19 NC Santeramo Alessia        2.5 ITA 1410   |  20 NC Murra Jolanda            2.5 ITA 1392 Â½ - Â½

7 6 NC Filosi Marco             2.5 ITA 1449   |  8 NC Paolillo Gaia            2 ITA 1449 1 - 0

8 16 NC Ragno Roberto            2 ITA 1419   |  22 NC Longo Riccardo           2 ITA 1368 1 - 0

9 17 NC Pede Stefano             2 ITA 1416   |  23 NC De Angelis Michael B.    2 ITA 1365 0 - 1

10 24 NC De Giorgi Maria Nicoletta2 ITA 1206   |  11 NC D'Urbano Andrea          1.5 ITA 1440 1 - 0

11 5 NC Santeramo Cristina       1.5 ITA 1455   |  12 NC D'Urbano Gabriele        1.5 ITA 1440 1 - 0

12 14 NC Minerba Paolo            1 ITA 1440   |  13 NC Longo Giacomo            0 ITA 1326 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Vitale Romualdo          4 ITA 1494   |  21 NC De Giorgi Francesca      5 ITA 1371 1 - 0

2 2 NC Pino Orlando             4.5 ITA 1473   |  7 NC Murra Bruno              4 ITA 1449 Â½ - Â½

3 9 NC Carrisi Mirko            4 ITA 1443   |  10 NC Santeramo Domenico       4.5 ITA 1443 0 - 1

4 18 NC Ripa Francesco           4 ITA 1416   |  15 NC Varvaglione Antonio      4 ITA 1422 0 - 1

5 3 NC Politi Giuseppe          3.5 ITA 1464   |  6 NC Filosi Marco             3.5 ITA 1449 Â½ - Â½

6 20 NC Murra Jolanda            3 ITA 1392   |  16 NC Ragno Roberto            3 ITA 1419 Â½ - Â½

7 23 NC De Angelis Michael B.    3 ITA 1365   |  19 NC Santeramo Alessia        3 ITA 1410 Â½ - Â½

8 4 NC Angeletti Carlo          2.5 ITA 1455   |  24 NC De Giorgi Maria Nicoletta3 ITA 1206 1 - 0

9 14 NC Minerba Paolo            2 ITA 1440   |  5 NC Santeramo Cristina       2.5 ITA 1455 1 - 0

10 8 NC Paolillo Gaia            2 ITA 1449   |  17 NC Pede Stefano             2 ITA 1416 1 - 0

11 22 NC Longo Riccardo           2 ITA 1368   |  11 NC D'Urbano Andrea          1.5 ITA 1440 1 - 0

12 12 NC D'Urbano Gabriele        1.5 ITA 1440   |  13 NC Longo Giacomo            0 ITA 1326 1 - 0
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1 Vitale Romualdo          
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 27 Perf: 1574 Media: 1415.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Longo Giacomo            ITA 1326 168 0.72 1 1 1

2 N 15 NC Varvaglione Antonio      ITA 1422 72 0.6 1 2 2

3 B 10 NC Santeramo Domenico       ITA 1443 51 0.57 0 2 2

4 N 17 NC Pede Stefano             ITA 1416 78 0.61 1 3 3

5 B 4 NC Angeletti Carlo          ITA 1455 39 0.55 1 4 4

6 N 2 NC Pino Orlando             ITA 1473 21 0.53 0 4 4

7 B 21 NC De Giorgi Francesca      ITA 1371 123 0.67 1 5 5

4.25 5 5

2 Pino Orlando             
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 33 Perf: 1590 Media: 1431.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Minerba Paolo            ITA 1440 33 0.55 1 1 1

2 B 18 NC Ripa Francesco           ITA 1416 57 0.58 1 2 2

3 N 19 NC Santeramo Alessia        ITA 1410 63 0.59 1 3 3

4 B 10 NC Santeramo Domenico       ITA 1443 30 0.54 Â½ 3 3

5 N 21 NC De Giorgi Francesca      ITA 1371 102 0.64 0 3 3

6 B 1 NC Vitale Romualdo          ITA 1494 -21 0.47 1 4 4

7 B 7 NC Murra Bruno              ITA 1449 24 0.53 Â½ 4 4

3.9 4 4

3 Politi Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 9 Perf: 1489 Media: 1438.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Varvaglione Antonio      ITA 1422 42 0.56 0 0 0

2 N 4 NC Angeletti Carlo          ITA 1455 9 0.51 1 1 1

3 B 12 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1440 24 0.53 1 2 2

4 N 18 NC Ripa Francesco           ITA 1416 48 0.57 1 3 3

5 N 10 NC Santeramo Domenico       ITA 1443 21 0.53 Â½ 3 3

6 B 9 NC Carrisi Mirko            ITA 1443 21 0.53 0 3 3

7 B 6 NC Filosi Marco             ITA 1449 15 0.52 Â½ 3 3

3.75 3 3

4 Angeletti Carlo          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -18 Perf: 1394 Media: 1393.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ragno Roberto            ITA 1419 36 0.55 Â½ 0 0

2 B 3 NC Politi Giuseppe          ITA 1464 -9 0.49 0 0 0

3 N 23 NC De Angelis Michael B.    ITA 1365 90 0.62 1 1 1

4 B 20 NC Murra Jolanda            ITA 1392 63 0.59 1 2 2

5 N 1 NC Vitale Romualdo          ITA 1494 -39 0.45 0 2 2

6 B 18 NC Ripa Francesco           ITA 1416 39 0.55 0 2 2

7 B 24 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1206 249 0.81 1 3 3

4.06 3 3
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5 Santeramo Cristina       
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -45 Perf: 1305 Media: 1406.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pede Stefano             ITA 1416 39 0.55 Â½ 0 0

2 N 21 NC De Giorgi Francesca      ITA 1371 84 0.62 0 0 0

3 N 16 NC Ragno Roberto            ITA 1419 36 0.55 0 0 0

4 B 23 NC De Angelis Michael B.    ITA 1365 90 0.62 1 1 1

5 N 20 NC Murra Jolanda            ITA 1392 63 0.59 0 1 1

6 B 12 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1440 15 0.52 1 2 2

7 N 14 NC Minerba Paolo            ITA 1440 15 0.52 0 2 2

3.97 2 2

6 Filosi Marco             
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1479 Media: 1428.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ripa Francesco           ITA 1416 33 0.55 0 0 0

2 B 14 NC Minerba Paolo            ITA 1440 9 0.51 1 1 1

3 N 20 NC Murra Jolanda            ITA 1392 57 0.58 Â½ 1 1

4 B 16 NC Ragno Roberto            ITA 1419 30 0.54 1 2 2

5 N 15 NC Varvaglione Antonio      ITA 1422 27 0.54 0 2 2

6 B 8 NC Paolillo Gaia            ITA 1449 0 0.5 1 3 3

7 N 3 NC Politi Giuseppe          ITA 1464 -15 0.48 Â½ 3 3

3.7 3 3

7 Murra Bruno              
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 15 Perf: 1500 Media: 1397.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Santeramo Alessia        ITA 1410 39 0.55 0 0 0

2 B 11 NC D'Urbano Andrea          ITA 1440 9 0.51 1 1 1

3 N 18 NC Ripa Francesco           ITA 1416 33 0.55 0 1 1

4 N 24 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1206 243 0.8 1 2 2

5 B 17 NC Pede Stefano             ITA 1416 33 0.55 1 3 3

6 B 15 NC Varvaglione Antonio      ITA 1422 27 0.54 1 4 4

7 N 2 NC Pino Orlando             ITA 1473 -24 0.47 Â½ 4 4

3.97 4 4

8 Paolillo Gaia            
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -24 Perf: 1365 Media: 1414.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Murra Jolanda            ITA 1392 57 0.58 0 0 0

2 B 22 NC Longo Riccardo           ITA 1368 81 0.61 1 1 1

3 N 15 NC Varvaglione Antonio      ITA 1422 27 0.54 0 1 1

4 B 14 NC Minerba Paolo            ITA 1440 9 0.51 1 2 2

5 B 18 NC Ripa Francesco           ITA 1416 33 0.55 0 2 2

6 N 6 NC Filosi Marco             ITA 1449 0 0.5 0 2 2

7 B 17 NC Pede Stefano             ITA 1416 33 0.55 1 3 3

3.84 3 3
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9 Carrisi Mirko            
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 1422 Media: 1371.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC De Giorgi Francesca      ITA 1371 72 0.6 0 0 0

2 N 13 NC Longo Giacomo            ITA 1326 117 0.66 1 1 1

3 B 24 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1206 237 0.8 1 2 2

4 B 15 NC Varvaglione Antonio      ITA 1422 21 0.53 0 2 2

5 N 22 NC Longo Riccardo           ITA 1368 75 0.6 1 3 3

6 N 3 NC Politi Giuseppe          ITA 1464 -21 0.47 1 4 4

7 B 10 NC Santeramo Domenico       ITA 1443 0 0.5 0 4 4

4.16 4 4

10 Santeramo Domenico       
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 57 Perf: 1660 Media: 1429.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Longo Riccardo           ITA 1368 75 0.6 1 1 1

2 B 20 NC Murra Jolanda            ITA 1392 51 0.57 1 2 2

3 N 1 NC Vitale Romualdo          ITA 1494 -51 0.43 1 3 3

4 N 2 NC Pino Orlando             ITA 1473 -30 0.46 Â½ 3 3

5 B 3 NC Politi Giuseppe          ITA 1464 -21 0.47 Â½ 3 3

6 B 21 NC De Giorgi Francesca      ITA 1371 72 0.6 Â½ 3 3

7 N 9 NC Carrisi Mirko            ITA 1443 0 0.5 1 4 4

3.63 4 4

11 D'Urbano Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1141 Media: 1370.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC De Angelis Michael B.    ITA 1365 75 0.6 0 0 0

2 N 7 NC Murra Bruno              ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

3 N 14 NC Minerba Paolo            ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 13 NC Longo Giacomo            ITA 1326 114 0.66 1 1 1

5 B 12 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

6 N 24 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1206 234 0.79 0 1 1

7 N 22 NC Longo Riccardo           ITA 1368 72 0.6 0 1 1

4.14 1 1

12 D'Urbano Gabriele        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1280 Media: 1381.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1206 234 0.79 1 1 1

2 B 19 NC Santeramo Alessia        ITA 1410 30 0.54 0 1 1

3 N 3 NC Politi Giuseppe          ITA 1464 -24 0.47 0 1 1

4 B 22 NC Longo Riccardo           ITA 1368 72 0.6 0 1 1

5 N 11 NC D'Urbano Andrea          ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

6 N 5 NC Santeramo Cristina       ITA 1455 -15 0.48 0 1 1

7 B 13 NC Longo Giacomo            ITA 1326 114 0.66 1 2 2

4.04 2 2
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13 Longo Giacomo            
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -114 Perf: 670 Media: 1404.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Vitale Romualdo          ITA 1494 -168 0.28 0 0 0

2 B 9 NC Carrisi Mirko            ITA 1443 -117 0.34 0 0 0

3 N 22 NC Longo Riccardo           ITA 1368 -42 0.44 0 0 0

4 N 11 NC D'Urbano Andrea          ITA 1440 -114 0.34 0 0 0

5 B 24 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1206 120 0.66 0 0 0

6 N 14 NC Minerba Paolo            ITA 1440 -114 0.34 0 0 0

7 N 12 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1440 -114 0.34 0 0 0

2.74 0 0

14 Minerba Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1373 Media: 1422.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pino Orlando             ITA 1473 -33 0.45 0 0 0

2 N 6 NC Filosi Marco             ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

3 B 11 NC D'Urbano Andrea          ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 8 NC Paolillo Gaia            ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

5 N 23 NC De Angelis Michael B.    ITA 1365 75 0.6 0 1 1

6 B 13 NC Longo Giacomo            ITA 1326 114 0.66 1 2 2

7 B 5 NC Santeramo Cristina       ITA 1455 -15 0.48 1 3 3

3.67 3 3

15 Varvaglione Antonio      
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 54 Perf: 1610 Media: 1452.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Politi Giuseppe          ITA 1464 -42 0.44 1 1 1

2 B 1 NC Vitale Romualdo          ITA 1494 -72 0.4 0 1 1

3 B 8 NC Paolillo Gaia            ITA 1449 -27 0.46 1 2 2

4 N 9 NC Carrisi Mirko            ITA 1443 -21 0.47 1 3 3

5 B 6 NC Filosi Marco             ITA 1449 -27 0.46 1 4 4

6 N 7 NC Murra Bruno              ITA 1449 -27 0.46 0 4 4

7 N 18 NC Ripa Francesco           ITA 1416 6 0.51 1 5 5

3.2 5 5

16 Ragno Roberto            
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 1421 Media: 1420.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Angeletti Carlo          ITA 1455 -36 0.45 Â½ 0 0

2 N 17 NC Pede Stefano             ITA 1416 3 0.5 0 0 0

3 B 5 NC Santeramo Cristina       ITA 1455 -36 0.45 1 1 1

4 N 6 NC Filosi Marco             ITA 1449 -30 0.46 0 1 1

5 B 19 NC Santeramo Alessia        ITA 1410 9 0.51 Â½ 1 1

6 B 22 NC Longo Riccardo           ITA 1368 51 0.57 1 2 2

7 N 20 NC Murra Jolanda            ITA 1392 27 0.54 Â½ 2 2

3.48 2 2
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17 Pede Stefano             
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -42 Perf: 1271 Media: 1428.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Santeramo Cristina       ITA 1455 -39 0.45 Â½ 0 0

2 B 16 NC Ragno Roberto            ITA 1419 -3 0.5 1 1 1

3 N 21 NC De Giorgi Francesca      ITA 1371 45 0.56 Â½ 1 1

4 B 1 NC Vitale Romualdo          ITA 1494 -78 0.39 0 1 1

5 N 7 NC Murra Bruno              ITA 1449 -33 0.45 0 1 1

6 B 23 NC De Angelis Michael B.    ITA 1365 51 0.57 0 1 1

7 N 8 NC Paolillo Gaia            ITA 1449 -33 0.45 0 1 1

3.37 1 1

18 Ripa Francesco           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 27 Perf: 1502 Media: 1451.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Filosi Marco             ITA 1449 -33 0.45 1 1 1

2 N 2 NC Pino Orlando             ITA 1473 -57 0.42 0 1 1

3 B 7 NC Murra Bruno              ITA 1449 -33 0.45 1 2 2

4 B 3 NC Politi Giuseppe          ITA 1464 -48 0.43 0 2 2

5 N 8 NC Paolillo Gaia            ITA 1449 -33 0.45 1 3 3

6 N 4 NC Angeletti Carlo          ITA 1455 -39 0.45 1 4 4

7 B 15 NC Varvaglione Antonio      ITA 1422 -6 0.49 0 4 4

3.14 4 4

19 Santeramo Alessia        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 3 Perf: 1416 Media: 1415.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Murra Bruno              ITA 1449 -39 0.45 1 1 1

2 N 12 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

3 B 2 NC Pino Orlando             ITA 1473 -63 0.41 0 2 2

4 B 21 NC De Giorgi Francesca      ITA 1371 39 0.55 0 2 2

5 N 16 NC Ragno Roberto            ITA 1419 -9 0.49 Â½ 2 2

6 B 20 NC Murra Jolanda            ITA 1392 18 0.53 Â½ 2 2

7 N 23 NC De Angelis Michael B.    ITA 1365 45 0.56 Â½ 2 2

3.45 2 2

20 Murra Jolanda            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 15 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Paolillo Gaia            ITA 1449 -57 0.42 1 1 1

2 N 10 NC Santeramo Domenico       ITA 1443 -51 0.43 0 1 1

3 B 6 NC Filosi Marco             ITA 1449 -57 0.42 Â½ 1 1

4 N 4 NC Angeletti Carlo          ITA 1455 -63 0.41 0 1 1

5 B 5 NC Santeramo Cristina       ITA 1455 -63 0.41 1 2 2

6 N 19 NC Santeramo Alessia        ITA 1410 -18 0.47 Â½ 2 2

7 B 16 NC Ragno Roberto            ITA 1419 -27 0.46 Â½ 2 2

3.02 2 2
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21 De Giorgi Francesca      
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 66 Perf: 1606 Media: 1447.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Carrisi Mirko            ITA 1443 -72 0.4 1 1 1

2 B 5 NC Santeramo Cristina       ITA 1455 -84 0.38 1 2 2

3 B 17 NC Pede Stefano             ITA 1416 -45 0.44 Â½ 2 2

4 N 19 NC Santeramo Alessia        ITA 1410 -39 0.45 1 3 3

5 B 2 NC Pino Orlando             ITA 1473 -102 0.36 1 4 4

6 N 10 NC Santeramo Domenico       ITA 1443 -72 0.4 Â½ 4 4

7 N 1 NC Vitale Romualdo          ITA 1494 -123 0.33 0 4 4

2.76 4 4

22 Longo Riccardo           
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 6 Perf: 1373 Media: 1422.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Santeramo Domenico       ITA 1443 -75 0.4 0 0 0

2 N 8 NC Paolillo Gaia            ITA 1449 -81 0.39 0 0 0

3 B 13 NC Longo Giacomo            ITA 1326 42 0.56 1 1 1

4 N 12 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

5 B 9 NC Carrisi Mirko            ITA 1443 -75 0.4 0 2 2

6 N 16 NC Ragno Roberto            ITA 1419 -51 0.43 0 2 2

7 B 11 NC D'Urbano Andrea          ITA 1440 -72 0.4 1 3 3

2.98 3 3

23 De Angelis Michael B.    
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 33 Perf: 1493 Media: 1436.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC D'Urbano Andrea          ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

2 24 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1206 159 0 F 1 1

3 B 4 NC Angeletti Carlo          ITA 1455 -90 0.38 0 1 1

4 N 5 NC Santeramo Cristina       ITA 1455 -90 0.38 0 1 1

5 B 14 NC Minerba Paolo            ITA 1440 -75 0.4 1 2 2

6 N 17 NC Pede Stefano             ITA 1416 -51 0.43 1 3 3

7 B 19 NC Santeramo Alessia        ITA 1410 -45 0.44 Â½ 3 3

2.43 3 3

24 De Giorgi Maria Nicoletta
NC ITA Elo Italia: 1206 Variaz: 24 Perf: 1301 Media: 1425.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1440 -234 0.21 0 0 0

2 23 NC De Angelis Michael B.    ITA 1365 -159 1 F 0 1

3 N 9 NC Carrisi Mirko            ITA 1443 -237 0.2 0 0 1

4 B 7 NC Murra Bruno              ITA 1449 -243 0.2 0 0 1

5 N 13 NC Longo Giacomo            ITA 1326 -120 0.34 1 1 2

6 B 11 NC D'Urbano Andrea          ITA 1440 -234 0.21 1 2 3

7 N 4 NC Angeletti Carlo          ITA 1455 -249 0.19 0 2 3

1.35 2 3
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